

ŞUBEMİZ 22. OLAĞAN GENEL KURULU ÜYELERİMİZİN BİRLİKTELİĞİNİ VE DEMOKRASİ GÜÇLERİYLE DAYANIŞMASINI GÜÇLENDİRDİ

Haşim AYDINCAK

Elektrik-Elektronik Mühendisi
EMO Ankara Şubesi 22. Dönem Yayın Kurulu Üyesi
hasimaydincak@gmail.com

EMO Ankara Şubesi'nin 22. Olağan Genel Kurulu 15 Şubat 2014 günü Petrol-İş Sendikası Toplantı Salonu'nda gerçekleştirildi ve seçimleri 16 Şubat Pazar günü yapıldı.

Genel Kurul açılışını Şube Yönetim Kurulu Başkanı Ebru Akgün YALÇIN yaptı. Haşim AYDINCAK Başkanlığın-
daki Divanda Başkan Yardımcısı olarak Neşe ÜLKER, Yazman Üye olarak ise Emel AKPINAR ve Mehmet ATAY seçilerek görev yaptılar.

Gündem gereği Şube Yönetim Kurulu Başkanı Ebru Akgün YALÇIN'ın açılış konuşmasını yapmasından sonra EMO 43.Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz GÖLTAŞ ve TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi Kübülay ÖZBEK konuşmalarını yaptılar.

Katılan konukların konuşmaları ve gönderilen mesajların okunmasından sonra çalışmalarını yapmak üzere komisyonlar oluşturuldu.

Çalışma Raporu ve Mali Raporu Yönetim Kurulu adına Sayman Üye Ömürhan A. SOYSAL özetleyerek sundu. Şube Denetçisi Şakir AYDOĞAN tarafından Şube Denetçilerinin Raporu okunarak Genel Kurulun bilgisine sunuldu.

Söz alan üyeler Çalışma ve Mali Rapora ilişkin görüş ve değerlendirmelerini ilettiler. Görüşmelerin tamamlanmasından sonra Yönetim Kurulunun aklanması Genel Kurulun oyuna sunuldu. 21. Dönem Yönetim Kurulu çalışmalarından dolayı idari ve mali yönden oybirliği

ile aklandı. Aklanan Yönetim Kurulu adına Başkan Ebru Akgün YALÇIN Genel Kurul'a teşekkür etti.

Gündem gereği 2014 ve 2015 yılları Tahmini Bütçe önerisi görüşülerek oybirliği ile kabul edildi ve Komisyon Raporlarının görüşmesine geçildi.

Sırasıyla sözcüleri tarafından raporları sunulan

Kadın Komisyonu, Elektronik Mühendisliği Meslek Dalı Komisyonu, Biyomedikal Mühendisliği Meslek Dalı Komisyonu, Örgütlenme Komisyonu, Eğitim Komisyonu, Serbest Müşavir Mühendis Komisyonu, Bilişim Komisyonu, Asansör ve Elektromekanik Taşıyıcılar Komisyonu, Yapı Denetimi Komisyonu, Enerji Komisyonu Raporlarının her biri üstüne yapılan ayrı ayrı görüşmeler sonunda yapılan oylamalarla her biri ayrı ayrı oybirliği ile kabul edildiler. EMO Ana Yönetmelik Değişiklikleri Öneri Komisyonu Raporu ile getirilen EMO Ana Yönetmeliği'nin 13. Maddesi'ndeki %2 olan Genel Kurula seçilecek delege oranının %1'e indirilmesi ve





yine EMO Ana Yönetmeliği'nin 86/c maddesindeki bu oran değişikliğine ilişkin düzenlemenin yapılmasının yanı sıra üç asıl üç yedek olan Şube Denetçi sayısının 5 asıl 5 yedek olarak artırılması yönündeki iki değişiklik önerisi görüşülerek ayrı ayrı oya sunuldu ve oybirliği ile kabul edildi.

Divan, Şube

Yönetim Kurulu için 7 asıl, 7 yedek üyenin; Şube Denetçileri için 3 asıl, 3 yedek üyenin ve Ankara Şubesi'ni EMO Genel Kurulu'nda temsil etmek üzere de 232 asıl, 232 yedek Delege seçimi için adaylık başvurularını topladı, düzenleyerek İlçe Seçim Kurulu'na ilettiler.

16 Şubat Pazar günü yapılan seçimlerde 22. Dönem Yönetim Kurulu ve Denetçileri aşağıdaki gibi belirlendi:

Yönetim Kurulu Asıl

Üyeleri: Ebru Akgün Yalçın, Şakir Aydoğan, Özenç Akdağ, Alaattin Ali Yolcu, Hüseyin Mert Külahaç, Bahadır Acar, Tufan Teziş.

Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri: Barış Çoruh, Nevin Canik, Gökhan Hüzmeli, Volkan Düzenli, Betül Taşar, Doğan Barış Utku, Ahmet Mithat Cesur.

Şube Denetçileri Asıl Üyeleri : Sebati Göken, Mustafa Kemal Sarı, Mehmet Polat.



Şube Denetçileri Yedek Üyeleri: Ömer Özbey, Sadrettin Eren, Kudret Yörükoğlu.

Delege Listesi: Tek liste olduğundan sunulan 232 asıl, 232 yedekten oluşan delege listesi aynen seçildi.

Gezi olayları ve direnişi ile iyice açığa çıkan AKP iktidarının halka yönelik baskılarının yanı sıra TMMOB'ye yönelik saldırılarının artarak süreceği tespitinden hareketle EMO örgütlülüğü içerisinde yürütülen değerlendirmelerde TMMOB ve EMO'daki tüm demokrasi güçlerinin yanyana gelmesi ve bu zorlu dönemin yükünün birlikte omuzlanmasının gerekliliği vurgulanarak Odamızda varlığı bilinen tüm grupları tarihsel bir sorumluluğun beklediği tespiti yapıldı. Bu sorumluluk bilinciyle AKP saldırılarını boşa çıkarma konusunda omuz omuza verilmesi, EMO Genel Kurulu'nu EMO süreçlerindeki tüm bileşenleri ve Şube Danışma Kurulu temsilcilerinin katılımıyla oluşturulmuş ortaklaşıl bir irade ile yürütmek üzere yan yana gelinmesi mutabakatına varıldı. EMO bünyesindeki tüm gruplar, bu tarihsel süreçte güç ve eylem birliği içerisinde olacaklarını ve AKP saldırılarını boşa çıkarma konusunda demokrasi

güçleriyle omuz omuza vereceklerini imzaladıkları ortak bir deklarasyonla tüm EMO ve TMMOB kamuoyuna ilan ettiler. EMO Ankara Şubesi, Genel Kurulu öncesindeki süreçte bu ortaklaşılma çabasının EMO örgütü bütünselliğinde etkinlik kazanmasına katkıda bulunulurken bu ortaklaşılmanın Ankara Şubesi'nde içselleştirilerek benimsenmesinde önemli mesafeler

alındı. Bu ortaklaşılmanın demokratik mekanizmaları yaratıldı, bu olumlu gelişmelerin yansımaları olarak Şube Genel Kurulu ve yeni dönemin yönetim organları bu ortak çalışma ve mücadele anlayışı ile oluşturuldu. Bu ortak iradenin kapsayıcılığının doğal sonucu olarak ve açığa çıkan ortak iradenin karşıtlar üzerindeki caydırıcılığı nedeniyle Genel Kurul'da seçimlere tek liste ile gidildi ve yeni dönemin yönetimi belirlendi.

EMO Ankara Şubesi, Genel Kurulu'ndan da güç aldığı iradesiyle **BU DAHA BAŞLANGIÇ, MÜCADELEYE DEVAM** diyerek yeni bir döneme başlamış oldu.